em 02/12/2025, após o término da 42ª Sessão Ordinária, para recebimento e deliberação 
da seguinte Ordem do Dia:

1. Segunda discussão e votação nominal do Projeto de Lei nº 111/2025-E, de 17/11/2025, 
de autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no 
valor de R$ 121.503,94 (cento e vinte e um mil quinhentos e três reais e noventa e quatro 
centavos)”;

2. Segunda discussão e votação nominal do Projeto de Lei nº 112/2025-E, de 21/11/2025, 
de autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no 
valor de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais)”; e

3. Segunda discussão e votação nominal do Projeto de Lei nº 113/2025-E, de 21/11/2025, 
de autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de crédito suplementar no valor 
de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais)”.

Registrado e publicado na secretaria administrativa da Câmara Municipal da Estância